[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2020 г.  № 3

 с. Орловка
О признании утратившим силу постановления администрации Орловского сельского поселения от 15.08.2019 г. № 28 «Об организации обучения неработающего населения Орловского сельского поселения Таловского муниципального района вопросам защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие военных конфликтов, а также от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Орловского сельского поселения от 15.08.2019 г. № 28 «Об организации обучения неработающего населения Орловского сельского поселения Таловского муниципального района вопросам защиты от опасностей, возникающих при военных конфликтах или вследствие военных конфликтов, а также от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения
                                   А.В. Каширина